

STOPER HATTINDA CİDDİ REKABET VAR

■ Eskişehirspor'da birçok mevkide olduğu gibi stoper hattında da ciddi bir rekabet var. Stoperler Abdülkadir Öksüz, Arda Okumuş ve Ertuğrul Kurtuluş'un yanı sıra stoper de oynayabilen Mustafa Eren Damar, teknik heyetin gözüne girmek için yüksek tempoda çalışıyor. >12'DE

Mustafa Eren Damar(22)

Ertuğrul Kurtuluş(23)

Arda Okumuş(24)

Abdülkadir Öksüz(26)

AYTAÇ ERSOY

HABER

KESİKBAŞ'TAN 2030 ROTASI!

■ Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından 2030 Vizyon Raporu lansman toplantısı gerçekleştirildi. ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, "İstiyoruz ki Veri Merkezlerinin merkezi Eskişehir olsun. Gençlerimiz hayallerini gerçekleştirmek için yurtdışına gitmesinler, Eskişehir'e gelsinler" dedi.

■ Eskişehir'in havacılık, raylı sistemler ve savunma sanayisindeki birikimini küresel rekabet gücüne dönüştürmek istediklerini söyleyen Kesikbaş, üniversite, sanayi ve girişimcileri bir araya getiren teknoloji ve inovasyon ekosisteminin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. **8'DE**



Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

28 AĞUSTOS 2026 CUMA

8 TL

YAVRU KÖPEĞİ KATLETTİ ANNE KÖPEĞİ YARALADI

BU NASIL VİCDAN!

Bahçesine giren anne köpek ile yavrusunu tabancayla vuran Y.I. isimli canıye ev hapsi verildi. Yavru köpek yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamazken, anne köpeğin ise tedavi altına alındığı öğrenildi.

TABANCAYLA VURDU

■ Edinilen bilgiye göre olay Tepebaşı İlçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallede yaşayan Y.I. isimli şahsın ikametinin bahçesine anne köpek ile yavrusu girdi. Öfkeli şahıs, yavru köpeği tabancayla ateş ederek katletti, anne köpeği de darp ederek bacağına kesti.

EV HAPSI VERİLDİ

■ Yaşanan vahşetin duyulmasının ardından hayvanseverler olaya tepki gösterdi. İhbar üzerine olay yerine gelen jandarma ekipleri, canı Y.I.'yı yakalayarak gözaltına aldı. Şüpheli hakkında ev hapsi kararı verilirken, yaralı anne köpeğin ise tedavi altına alındığı öğrenildi. **5. SAYFADA**



ALINAKI ERDOĞAN

HABER

CAYDIRICI CEZALAR İSTİYORUZ!

■ Yavru köpeğin öldürüldüğü ve annesinin ağır yaralandığı şiddet olayına Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu tepki gösterdi.

■ Yapılan yazılı açıklamada, "Bu tablo karşısında adli makamları ve yasa koyucuyu görev davet ediyoruz. Görüntülerdeki failerin gecikmeksizin tespit edilerek kanunun öngördüğü üst sınırdan ve caydırıcılığı sağlayacak biçimde cezalandırılmasını bekliyoruz" dedi. **7'DE**



BÜYÜKŞEHİR ÖĞRENCİLERİN YANINDA

ÜNLÜCE SETLERİ ÇOCUKLARA TESLİM ETTİ

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Alpu Belediye Başkanı Gürbüz Güller ile birlikte Alpu Eğitim Merkezi'nde (ESMEK) düzenlenen dağıtım programına katılarak kırtasiye setlerini çocuklara bizzat teslim etti. **2'DE**

2 HAFTADA 7 BİN ÜYE

■ Yeni Parti'nin Eskişehir'de kurucu üye sayısı 7 bini aştı. İlçe, il ve genel başkanlık seçimlerinde doğrudan oy kullanacak üyeler için itiraz süreci 1 Eylül'e kadar devam edecek.

■ 12 Eylül'de ilçe yönetimlerinin, 18 Ekim'de ise il yönetimlerinin belirlenmesi planlanan Yeni Parti'de, kurucu üyeler sandığa giderek parti yönetimlerinin şekillenmesinde doğrudan söz sahibi olacak. **6'DA**



ŞİRİNTEPE'DE ŞÜPHELİ ÖLÜM

■ İmam nikahlı eşiyile yaşadığı evinde rahatsızlanan 53 yaşındaki kişi, hastaneye kaldırıldığı esnada ambulansla hayatını kaybetti. **4'TE**



YAYAYA YOL VERDİ OTOMOBİL ÇARPTI

■ Yayalara yol veren motosikletliye bir otomobilin arkadan çarpması sonucu gerçekleşen kaza maddi zararlarla atlatıldı. **3'TE**



VATANDAŞA DOKUNUYORUZ

■ Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ilçe genelinde sürdürülen belediye çalışmalarını yerinde inceleyerek, ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. Başkan Kurt, belediye hizmetlerinin vatandaşların günlük yaşamına doğrudan dokunduğunu söyledi. **6'DA**

BÜYÜKŞEHİR ÖĞRENCİLERİN YANINDA

**ÜNLÜCE SETLERİ
ÇOCUKLARA
TESLİM ETTİ**



DAĞITIM TARİHLERİ VE ADRESLER
28 Ağustos Cuma – Mihalıççık
 Mihalıççık Eğitim Merkezi (ESMEK) – Cami-
 kebir Mahallesi, Selami Vardar Caddesi No:8/C
31 Ağustos Pazartesi – Beylikova
 Beylikova Belediyesi Küçük Düğün Salonu –
 Yeni İnönü Caddesi No:63
1 Eylül Salı – Han
 Han Meydanı



**Büyükşehir Be-
diye Başkanı
Ayşe Ünlüce, Alpu
Belediye Başkanı
Gürbüz Güller ile
birlikte Alpu Eğitim
Merkezi'nde (ES-
MEK) düzenlenen
dağıtım programına
katılarak kırtasiye
setlerini çocuklara
bizzat teslim etti.**

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı öncülüğünde yürütülen çalışma ile kırsal ilçelerde yaşayan öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılına daha güçlü, mutlu ve eksiksiz bir şekilde hazırlanmasına katkı sağlanması hedefleniyor. Başkan Ayşe Ünlüce'nin hediyesi olarak hazırlanan kırtasiye setleri, çocukların eğitim ihtiyaçlarına katkı sunarken ailelerin de yeni eğitim öğretim yılı öncesindeki giderlerine destek oluyor. Alpu Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen dağıtımda Başkan Ayşe Ünlüce ve Alpu Belediye Başkanı Gürbüz Güller, öğrencilerle bir araya geldi. Çocuklarla yakından ilgilenen Ünlüce, kırtasiye setlerini öğrencilere kendi elleriyle teslim ederek onların heyecanına ortak oldu. Öğ-

rencilerle sohbet eden ve yeni eğitim yılına ilişkin iyi dileklerini paylaşan Başkan Ünlüce, eğitime yönelik desteklerin önemine dikkat çekti.

BAŞARILAR DİLEDİ
 Başkan Ünlüce, "Yeni eğitim öğretim yılı öncesinde çocuklarımıza hediyelediğimiz takdim ederek vatandaşlarımızla sohbet ettik. Tüm çocuklarımıza sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim yılı diliyorum." dedi. Alpu Belediye Başkanı Gürbüz Güller de ilçedeki öğrenciler için gerçekleştirilen destek dolayısıyla Başkan Ayşe Ünlüce'ye teşekkür etti. Kırtasiye desteği hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen vatandaşlar, 0 222 211 55 00 numaralı telefondan 1668, 1669 ve 1670 dahili hatları aracılığıyla bilgi alabilecek. **BÜLTEN**

DÜNYA ESKİŞEHİR'DE BULUŞACAK!

Büyükşehir Belediyesi, 2-6 Eylül 2026 tarihleri arasında düzenlenecek olan Uluslararası Porsuk Festivali'ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. "Porsuk akıyor, dünya Eskişehir'de buluşuyor" mottosuyla hayata geçirilecek organizasyon için kentteki hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor.

Eskişehir'in kültür ve sanat hayatına yeni bir soluk getirecek Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali için hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor. Festival heyecanı renkli süslemelerle de kendini göstermeye başladı. Etkinlik

alanları olan Porsuk Bulvarı Adaları mevki, Kentpark, Sümerpark ve İskele 26'da festival tagları ve çeşitli kent giydirmeleri yerini aldı. Renkli tasarımlarıyla dikkat çeken süslemeler, Eskişehir sokaklarına festival coşkusu- nu taşıırken, vatandaşlara da yaklaşan etkinliklerin heyecanını yaşıyor. Festival Koordinatörü ve Sözcüsü Murat Danacı, festival kapsamında 21 farklı ülkeden toplam 136 sanatçının Eskişehir'de ağırlanacağını belirtti. Murat Danacı, Eskişehir'in konserlerden gösterilere, atölyelerden çocuk etkinliklerine, kültür-sanat bu-

luşmalarından çeşitli aktivitelere kadar çok sayıda programa ev sahipliği yapacağını söyledi.

Açık hava etkinliklerinin yanı sıra ödüllü birçok tiyatro oyunu da Haldun Dormen Sahnesi ile Sanat ve Kültür Merkezi (Opera) binasında sanatseverlerle buluşacak. Detaylı festival programına ve güncel duyurulara porsukfest.org internet adresi ile @porsukfest Instagram hesabı üzerinden erişilebilecek. Tüm vatandaşlar festival etkinliklerine davet edildi. **BÜLTEN**



HER KAĞIT BİR HİKAYE...

Büyükşehir Belediyesi Kent Müzeleri Kompleksi, origami sanatçısı Gökçen Atamgüç'ün "Kağıttan Hayatlar" sergisine ev sahipliği yapıyor. İnsan hayatındaki kökleri, karşılaşmaları, yolculukları ve görünmeyen bağları kağıt üzerinden anlatan sergi, 27 Eylül'e kadar ziyaret edilebilecek.

Büyükşehir Belediyesi, 2026 Eskişehir Yılı kapsamında kentte sanat ve kültür etkinliklerini sürdürüyor. Bu kapsamda origami sanatçısı Gökçen Atamgüç'ün "Kağıttan Hayatlar" sergisi, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Kent Müzeleri Kompleksi'nde sanatseverlerle buluştu.

İç mimar, origami sanatçısı ve sanat eğitimci Gökçen Atamgüç tarafından hazırlanan sergide, kağıdın farklı katlama teknikleriyle dönüştürülmesiyle ortaya çıkan eserler yer alıyor. Sanatçının çalışmalarında insan yaşamının farklı dönemleri, kökler, karşılaşmalar, yolculuklar ve insanlar arasındaki görünmeyen bağlar origami sanatı aracılığıyla ele alınıyor. Serginin açılışında konuşan Gökçen Atamgüç, "Sanata ve sanataya verdiği destek ve kıymetli ev sahipliği için Büyükşehir Belediye Başkanımız Ayşe Ünlüce'ye teşekkür ediyorum. Kağıt benim için sadece bir malzeme değil, düşünmenin, anlatmanın bir yolu. Bu projemde köklerimizi, karşılaşmalarımızı, yolculuklarımızı ve bıraktığımız izleri, aramızdaki görünmeyen bağları çalışmak istedim. Benim için her kağıt, her iz bir hikâye taşıyor" dedi.



27 EYLÜL'E KADAR ZİYARETE AÇIK

Açılışa katılan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Hasan Ünal ise Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'nin selamlarını ileterek başladığı konuşmasında serginin anlamına dikkat çekti. Ünal, "Kağıtların sanat eserine dönüştüğü çok anlamlı bir sergi. Hepsinin hikâyesi var. Gerçekten etkileyici. Sanatçımızı tebrik ediyor, devamını bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından sergi alanı gezilerek Atamgüç'ün eserleri incelendi. "Kağıttan Hayatlar" sergisi, 27 Eylül 2026 tarihine kadar Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Kent Müzeleri Kompleksi'nde ziyaret edilebilecek. **BÜLTEN**



LGS HAZIRLIĞI BAŞLIYOR

Tepebaşı Belediyesi Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim Merkezi, 8'inci sınıf öğrencilerinin Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazırlık sürecine destek olmak amacıyla yeni dönem eğitimlerine başlıyor.

LGS'ye hazırlanan öğrenciler, eğitim hayatlarının önemli dönemeçlerinden biri olan sınav öncesinde merkezde gerçekleştirilecek kurslarla çalışmalarını sürdürecektir. Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim Merkezi'nde Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, Türkçe ve İngilizce gibi derslerde eğitim alan öğrenciler, okulda gördükleri konuları merkezdeki çalışmalarla pekiştirme imkânı buluyor. Öğrencilerin sınav sürecinde ihtiyaç duydukları akademik desteği alabilmeleri ve düzenli bir çalışma programı içerisinde ilerlemeleri amaçlanı-

yor. Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç, LGS hazırlık sürecindeki öğrencilerin yanında olmanın önemine dikkat çekerek, "Çocuklarımızın eğitim hayatlarında önemli bir sınava hazırlanırken kendilerini yalnız hissetmemeleri ve ihtiyaç duydukları desteğe ulaşabilmeleri bizim için çok kıymetli. Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim Merkezimizde öğrencilerimizin derslerine katkı sunarken, LGS gibi gelecekleri açısından önemli bir sınava da daha güçlü şekilde hazırlanmalarına imkan sağlıyoruz. Her çocuğumuzun eğitim yolculuğunda eşit imkanlara sahip olması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öğrencilerimizin emeklerinin güzel sonuçlara dönüşmesini diliyor, LGS hazırlık sürecinde tüm çocuklarımıza başarılar diliyorum" dedi. Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim



Merkezi'nde 8. sınıf öğrencilerine yönelik LGS hazırlık programının kayıtları 31 Ağustos'ta başlayacak, dersler ise 7 Eylül'de başlayacak. Kayıtlar yüz yüze yapılacak ve kontenjan sınırlı olacak. Kayıt ve detaylı bilgi için Bahçelievler Mahallesi Kumluk Sokak No: 9 Tepebaşı/Eskişehir adresindeki merkeze başvurulabilecek. Ayrıca 0222 320 27 42 numaralı telefondan iletişim kurulabilecek. **BÜLTEN**

MÜZİK SOKAKTA!

Büyükşehir Belediyesi, 2026 Eskişehir Yılı kapsamında her ayın 26'sında düzenlediği "Sokakta Müzik Var" etkinliğiyle kentin farklı noktalarını müzik ve eğlenceyle buluşturmaya devam ediyor. Bu ay da İskele 26 ve Hamamıyolu'nda sahne alan müzisyenler, Eskişehirliyle keyifli bir gün yaşattı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, 2026 Eskişehir Yılı kapsamında kenti sanatla buluşturan etkinliklerini sürdürüyor. Her ayın 26'sında gerçekleştirilen "Sokakta Müzik Var" etkinliği, bu ay da Eskişehir'in cadde ve meydanlarında renkli görüntülere sahne oldu. İskele 26 ve Hamamıyolu'nda

gün boyunca müzik yapan sanatçılar, performanslarıyla Eskişehir'in enerjisine renk kattı. Hamamıyolu'nda Doğaberk Yöndem ve Samet Önkuzu, İskele 26'da ise Yağmur Ecem Çiftçi ve İlgaç Uygun sahne alarak vatandaşlarla müziğin keyfini paylaştı. Cadde ve meydanlarda müziğin ritmine eşlik eden Eskişehirililer, sanatçıların performanslarını ilgiyle takip etti. Gün boyunca süren etkinlikte vatandaşlar hem müzik dinledi hem de keyifli vakit geçirerek 26'sını açık havada eğlenceyle değerlendirdi. Büyükşehir



Belediyesi, 2026 Eskişehir Yılı boyunca her ayın 26'sında düzenlenecek "Sokakta Müzik Var" etkinlikleriyle Eskişehir'in sokaklarını müzikle buluşturmaya devam edecek. **BÜLTEN**



Milletimizin bağımsızlık meşalesi

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.

30
Ağustos
16.00-17.00

Atatürk Çocuk ve Sanat Etkinliği
Sanat Sokağı

Tüm halkımız davetlidir.



ESKİŞEHİR
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

AYŞE
ÜNLÜCE
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI



30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLU OLSUN.

Ahmet Ataç
TEPEBAŞI BELEDİYE BAŞKANI

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI VE YAZ OKULLARI KAPANIŞ TÖRENİ

30 AĞUSTOS PAZAR | 18.30 | BEHİÇ ERKİN SPOR KOMPLEKSİ
ERTUĞRULGAZİ MH. TÜRKŞEN SK. - BİLA SK.

TEPEBAŞI BELEDİYESİ

GELECEKTEKİ ESKİŞEHİR'İN TARİFİ...

Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte bir basın toplantısı düzenledi...

Kesikbaş Ekim ayında yapılacak oda seçimleri öncesi,

Eskişehir sanayisinin 2030 vizyonunun nasıl olması gerektiğini anlattı...

Sanayi ve üretimin artık tek başına bir anlam taşımadığını belirtirken, dijital dünyaya ve yüksek teknolojiye atıfta bulundu...

Öyle ki, Toplantıya katılan gazetecilere, Bilim kurgu filmlerdeki fütüristik bir şehri anlattı sanki...

Yeşillikler içinde, son derece modern ve yüksek teknolojiyi temsil eden bir Eskişehir...

Bunlar şimdilik bilgisayar aracılığıyla elde edilmiş sanal görüntüler...

Ama her şey hayal etmekle başlamaz mı?

Başlamasaydı eğer, bugün hala taş devrinde yaşıyor olurduk...

Evet, Kesikbaş'ın kendi deyimiyle anlattığı şeyler elle tutulur şeyler değildi...

Daha çok bir gelecek öngörüsüydü...

Eskişehir'in 1894 yılında hizmete açılan Cer Atölyesi ile özellikle Anadolu'da sanayi üretiminin ateşini yaktığını hatırlatan Kesikbaş;

“Eskişehir bir zamanlar sanayileşmede önünde olduğu Bursa'nın gerisinde kaldı...

Bunu kabul ediyoruz...

Ama bu yarış yeni başlıyor, üstelik sıfırdan başlıyor...

Önümüzdeki 10 yıl içinde sanayi üretimi biçim ve içerik olarak bugünden çok farklı bir noktada olacak...

Eskişehir sanayisinin durumundan da söz etti Celalettin Kesikbaş...

“TOBB verilerine göre Sanayi ve Veri Tabanına kayıtlı 4 bin ürün içinde 176'sının en yüksek üretimi Eskişehir'de...”

“Türkiye'nin en büyük ikinci OSB'sine sahip.

35 milyon metrekare...”

“Ancak bu üretim kapasitesi şehir yüzölçümünün binde 4'ne sıkıştırılmış...

Bu oran Almanya'da yüzde 4 buçuk...

Bursa'da binde 8...”

“Eskişehir, klasik sanayi şehrinin küresel teknoloji merkezine dönüşmelidir...”

Kesikbaş, ESO olarak yüksek bir bütçeye sahip olmadıklarını, söz ettiği projeleri tek başlarına yapma-

larının kolay olmadığını da vurgularken,

“Bu vizyonu yalnızca ESO'nun sahiplenmesi yetmez...”

Şehir bir bütün halinde, Halkıyla, üniversiteleriyle, yerel yönetimleriyle, kısacası tüm unsurlarıyla sahiplenmesi gerekir ki, önümüzdeki yıllarda Eskişehir hem şehir hem sanayi olarak diğer illerden farklı bir noktada konumlandırılsın...”

ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş sekiz yıldır bu görevi sürdürüyor ve önümüzdeki Ekim ayında yapılacak oda seçimlerinde yeniden aday olduğunu bir kere daha yineledi...

Bazı olaylarda her ne kadar kendisiyle aynı görüşlerde olmasam da, Kesikbaş'ın yüksek vizyonlu

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



biri olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim...

Önemli olan,

Bu vizyonu Eskişehir kamuoyuna ne kadar aktararak aktaramadığı...

Çünkü Türk halkı, elbette Eskişehirli de düşüncelere ya da vizyona değil, gördükleri ve dokunabildikleri şeye inanmaya meyillidir...

Çünkü görmek, düşünmekten ve hayal kurmaktan daha kolaydır...

Bir şeye dokunmak da öyle...

Celalettin Kesikbaş'ın anlattığı Eskişehir,

Hayal etmeyi, düşünmeyi ve hissetmeyi gerektiriyor...

En azından bir süre daha...



SİRİNTEPE'DE SÜPHELİ ÖLÜM

İmam nikahlı eşiyle yaşadığı evinde rahatsızlanan 53 yaşındaki kişi, hastaneye kaldırıldığı esnada ambulansa hayatını kaybetti.



Tepebaşı İlçesi Şirintepe Mahallesi Gırmeliler Sokak'taki evinde imam nikahlı eşiyle yaşayan 53 yaşındaki Adnan Kaya, rahatsızlık geçirdi. İhbar üzerine evine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansa bindirilen Kaya, hastaneye götürüldüğü esnada hayatını kaybetti. Kalp rahatsızlığı bulunduğu öğrenilen Adnan Kaya'nın ölümü, şüpheli ölüm olarak değerlendirildi. Evinde olay yeri inceleme ekiplerince çalışma yapılırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. **HABER MERKEZİ**

YAYAYA YOL VERDİ OTOMOBİL ÇARPTI

Yayalara yol veren motosikletli bir otomobilin arkadan çarpması sonucu gerçekleşen kaza maddi zararlarla atlatıldı.

Olay, Odunpazarı İlçesi Vişnelik Mahallesi Öğretmenler Caddesi üzerinde, Şehitlik Tramvay Duragının önünde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, plakası öğrenilemeyen bir motosikletli, yayalara yol vermek için durdu. Bu esnada seyir halinde olan 26 AOV 904 plakalı otomobil, duramayarak 26 APD 877 plakalı motosiklete arkadan çarptı. Maddi zararın oluştuğu kazada kimsenin yaralanmadığı öğrenildi. **İHA**



SIKI DENETİM

Son 1 hafta içerisinde gerçekleştirilen gıda ve yem denetimleri sonucunda toplam 343 bin 470 TL ceza yazıldı.

Eskişehir Valiliği, Tüketici Sağlığının Korunması ve Güvenilir Gıda Arzı Haftalık Denetim Raporu'nu yayınladı. Paylaşılan bilgiye göre, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekiplerince 20-

26 Ağustos 2026 tarihleri arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce 387 risk esaslı gıda ve yem işletme denetimi, 7 numune alımı, 53 ithalat ile 184 ihracat işlemleri gerçekleştirildi. Denetimler sonucunda toplam 3 idari yaptırım uygulanırken, 343 bin 470 TL ceza yazıldı, 2 imha ve 1 toplatma kararı alındığı belirtildi. **İHA**



ARKADAŞINI ÖLDÜREN ZANLI TUTUKLANDI

Alkol aldıktan sonra tartıştığı arkadaşını bıçaklayarak öldüren zanlı ve beraberindeki 3 kişi adliyeye sevk edildi.

Olay, geçtiğimiz gün gece saatlerinde Şarhöyük Mahallesi Bahçeseven Sokak'ta bulunan müstakil bir evde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, evde birlikte alkol içen N.Ö.(42) ile Bülent Sap (48) arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyüyerek kavgaya dönüşmesi üzerine N.Ö., evine misafir olarak gelen Bülent Sap'ı bıçakla yaraladı. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yap-

tıkları kontrolde, yoğun kan kaybı yaşayan Bülent Sap'ın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Evin önünde polis ekiplerine teslim olan N.Ö., gözaltına alınarak polis merkezine götürüldü. Cinayet Büro Amirliği ekiplerince başlatılan çalışmalar kapsamında, olayla ilgili olduğu belirlenen O.Y.(42), A.K.(50) ve S.Y.(34) isimli 3 kişi daha gözaltına alındı. Olayla ilgili adliyeye sevk edilen şüphelilerden N.Ö. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer şüpheliler O.Y.(42), A.K.(50) ve S.Y.(34) adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **HABER MERKEZİ**



YAVRU KÖPEĞİ KATLETTİ ANNE KÖPEĞİ YARALADI!

Tepebaşı'nda bir şahsın, bahçesine giren anne köpek ile yavrusuna tabancayla vurduğu iddia edildi. Yavru köpek yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamazken, anne köpeğin ise tedavi altına alındığı öğrenildi. Olayla ilgili gözaltına alınan Y.İ. isimli şahsa ise ev hapsi verildi.

İddiaya göre olay, Tepebaşı ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallede yaşayan Y.İ. isimli şahıs, ikametinin bahçesine giren anne köpek ile yavrusuna şiddet uyguladı. Öfkeli şahsın, yavru köpeğe tabancayla ateş ederek başından yaraladığı, ardından olay yerinden ayrılmayan anne köpeği de sert bir cisimle darp ettiği ve bacağına kestiği iddia edildi. Yaşanan vahşetin duyulmasının ardından hayvanseverler olaya tepki gösterirken, yaralanan köpeklerin kurtarılması için çalışma başlatıldı. İhbar üzerine kısa sürede olay yerine gelen jandarma ekipleri, ikamet bahçesinde kanlar içerisinde bulunan yavru köpeği tespit etti. Yaşadığı acının ardından olay yerinden uzaklaşan anne köpeğin bulunması için de mahalle

sakinleri tarafından arama çalışması başlatıldı. Ağır yaralı yavru köpek, ekipler tarafından tedavi edilmek üzere veteriner kliniğine götürüldü. Ancak başından vurulduğu belirtilen yavru köpek, veteriner hekimlerin tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. Olayın ardından hayvanlara şiddet uyguladığı iddia edilen Y.İ. isimli şahıs gözaltına alındı. Nöbetçi savcılıkta ifade veren şüpheli hakkında ev hapsi kararı verildiği öğrenildi. Öte yandan, yaralı anne köpeğin ise tedavi altına alındığı ve sağlık durumunun takip edildiği belirtildi.



**CANIYE
EV HAPSİ!**

EHLİYETİ İPTAL EDİLDİ!

Polisin dur ikazına uymayarak kaçan alkolü aday sürücüye 202 bin 700 lira para cezası yazılırken ehliyeti iptal edildi.

Odunpazarı ilçesi Büyükdere Mahallesi ara sokaklarında yaşanan olayda, A.İ.(19) idaresindeki 16 BGS 034 plakalı otomobil polis ekiplerinin dur ikazına uymayarak kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamanın ardından araç, Porsuk Kapalı Spor Salonu bahçesinde

durduruldu. Yapılan kontrollerde otomobil sürücüsü A.İ.'nin 0.42 promil alkolü olduğu tespit edildi. Sürücüye, polisin dur ikazına uymadığı için 200 bin lira ve ehliyetini yanında bulundurmadığı için 2 bin 700 lira olmak üzere toplam 202 bin 700 lira para cezası yazıldı. Aday sürücü olarak geçen sürücünün ehliyeti daimi olarak iptal edildi. Otomobil, 60 gün trafikten men edilerek otoparka çekti. **HABER MERKEZİ**



POLİSE MUVAKEMETE TERS KELEPÇE!

Bir apartman içerisindeki kavgaya müdahale eden polis ekiplerine mukavemet gösteren ve biber gazı ile etkisiz hale getirilen bir genç, ters kelepçe yapılarak gözaltına alındı.

Olay, Odunpazarı ilçesi Akarbaşı Mahallesi Buket Sokak üzerindeki Aydın Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, apartmana dışarıdan gelen genç erkek şahıs ile bir dairenin sakinleri arasında henüz bilinmeyen sebeple kavga çıktı. Kavga seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Madde ya da alkol etkisinde olduğu değerlendirilen genç erkek, polis ekiplerine mukavemet gösterdi. Ekiplerin bi-

ber gazı ile müdahale ettiği genç, ters kelepçe yapılarak gözaltına alındı. Bu esnada, gencin annesi olduğu belirtilen bir kadın da polis ekiplerine zorluk yaşattı. Sokak ortasında bağırıp kendisini yerden yere atan kadın, bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerinin tedavisini kabul etmedi. Sinir krizi geçiren ve bağırarak kadının sesi sebebiyle mahalleli rahatsızlık yaşadı. Ekiplerin sakinleştiremediği kadına öfkelenen bir apartman sakini ise, evinin penceresinden çıkıp küfürler ve tehditler savurdu. Sokak üzerindeki gerilimin artmasının ardından ekiplerin güçlükle ikna ettiği kadın ambulansa bindirildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



MUFAKTA YANGIN

Eskişehir'de bir apartmanın zemin katında çıkan mutfak yangını, itfaiye ekipleri ve ev sakinlerinin müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.

Odunpazarı ilçesi Huzur Mahallesi Tekiner Sokak üzerinde bulunan bir apartmanın zemin katından yükselen dumanları gören vatandaşlar, durumu itfaiyeye bildirdi. İhbar üzerine adrese Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

ekipleri ile polis ve sağlık görevlileri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin kısa sürede olay yerine ulaşmasıyla, mutfaktaki aspiratörden çıktığı belirlenen yangın ev sakinlerinin de yardımıyla kontrol altına alındı. Ekiplerin söğütme çalışması yaptığı mutfakta maddi hasar meydana gelirken, olayda herhangi bir yaralanma ya da can kaybının yaşanmadığı öğrenildi. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**



KAVGANIN ARDINDAN ÇÖPTEN TABANCA ÇIKTI!

2 kişi arasında çıkan kavgada bir kişi başından yaralanarak hastaneye kaldırılırken, olay yerindeki okul önünde bulunan çöp kutusunda, şarjörüz bir tabanca ile şarjör ele geçirildi.

Olay, Tepebaşı ilçesi Fevziçakmak Mahallesi Nato Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.A. ile K.E. arasında henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine B.A., K.E.'yi kafa bölgesinden darp ederek yaraladı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan K.E., ilk müdahalesinin ardından Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. İnceleme yapan polis ekipleri, kavganın yaşandığı

okulun önündeki bir çöp kutusunda şarjörüz tabanca tespit etti. Ekiplerin çevrede yaptığı aramalarda ise tabancaya ait düşen şarjör de bulundu. Muhafaza altına alınan silah incelemeye gönderilirken, şüpheli B.A. polis ekiplerince gözaltına alınarak işlemleri için karakola götürüldü. Olayla ilgili inceleme sürüyor. **İHA**



DOLANDIRICI ALTINLARI ÇALAMADAN KAÇTI!

Kendisini polis ve savcı olarak tanıtan dolandırıcılara inanan 81 yaşındaki adamın evine kadar gelen şüpheli kadın, 8 yaşındaki torununun ve babasının geleceğini öğrenince altınları alamadan kaçtı. Şüpheli kadının siteye gelişi ve kaçışı güvenlik kameralarına yansdı.

Tepebaşı ilçesine bağlı Yaşamkent Mahallesi'nde bulunan bir sitede yaşayan 81 yaşındaki H.İ., kendilerini polis ve savcı olarak tanıtan telefon dolandırıcılarının hedefi oldu. Yaşlı adamı arayan ve kendisini savcı olarak tanıtan şahıs, adının bir hırsızlık olayına karıştığını öne sürerek evdeki altın birikimlerinin incelenmesi gerektiğini söyledi. Süreçte yaşlı adamı sürekli telefonda tutan dolandırıcılar, "polis" dedikleri kadın şüpheliyi bir araçla sitenin yakınlarına



bıraktı. Güvenlik kamerası görüntülerine yansıyan anlarda, site girişine gelen kadının yaşlı adama

"Amca telefona baksana" dediği, H.İ.'nin de telefondaki "savcı" ile konuşmaya devam ederek kadını

karşıladığı görüldü. Şüpheli kadını kendi elleriyle K-5 bloktaki evine kadar götürülen H.İ., şahsı içeri aldı.

HIZLA UZAKLAŞTI

Evde yaşlı adamın eşi ve 8 yaşındaki torununun da bulunduğu sırada kendisini polis olarak tanıtan kadın, inceleme bahanesiyle altınları almak için harekete geçti. Ancak o esnada küçük çocuğun babasını görmek istemesi ve babası S.İ.'nin eve geleceğinin anlaşılması üzerine panikleyen şüpheli kadın, altınları alamadan evden apar topar kaçtı. Kadının siteden hızla uzaklaştığı anlar da yine güvenlik kameraları tarafından kaydedildi. Durumu öğrenen S.İ., babasını alarak polis merkezine müracaatta bulundu. **İHA**

Sonhaber 28 AĞUSTOS 2026
Sayı: 12961
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESEN YURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın



2 HAFTADA 7 BİN ÜYE! YENİ PARTİ

Yeni Parti'nin Eskişehir'de kurucu üye sayısı 7 bini aştı. İlçe, il ve genel başkanlık seçimlerinde doğrudan oy kullanacak üyeler için itiraz süreci 1 Eylül'e kadar devam edecek.

Yeni Parti Eskişehir örgütünde kurucu üyelik başvuruları dün saat 00.00 itibarıyla sona erdi. Edinilen bilgilere göre Odunpazarı'nda 3 bin 640, Tepebaşı'nda ise 2 bin 100 kurucu üye kaydedilirken, diğer ilçelerde birlikte kent genelindeki sayı 7 bini aştı. Kurucu üye-

ler, partinin teşkilatlanma sürecinde ilçe, il ve genel başkanlık seçimlerinde doğrudan oy kullanabilecek. Üye listelerinin belirlenmesinin ardından başlayan itiraz süreci 1 Eylül'e kadar devam edecek. İtirazların sonuçlandırılmasıyla birlikte Yeni Parti'nin Eskişehir'deki seçim süreci de hız kazanacak.

YÖNETİMİ SEÇECEKLER

Yeni Parti'de 12 Eylül'de ilçe yönetimlerinin, 18 Ekim'de ise il yönetiminin belirlenmesi planlanıyor. Kurucu üyeler, bu süreçte sandığa giderek parti yönetimlerinin şekillenmesinde doğrudan söz sahibi olacak. İlçe başkanlığı için ön seçime girme-ye hazırlanan isimler de

seçim tarihini beklerken, kurucu üyelik süresinin sona ermesinin ardından normal üye kayıt çalışmaları devam edecek. 24 Temmuz'da kuruluşunu gerçekleştiren Yeni Parti'de teşkilatlanma çalışmalarının ardından kasım ayında kurultayın yapılması planlanıyor. **HABER MERKEZİ**

ALİŞVERİŞİ ESNAFTAN YAPIN!



Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adnan Karamanlı, zincir marketlerin okul dönemi öncesinde kırtasiye ürünleri satmasının esnafı zorladığını belirterek, "Zincir marketler kendi esas faaliyet alanlarının dışına bu kadar çıkmamalı. Vatandaş da esnaftan alışveriş yapmalı" dedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adnan Karamanlı, okulların açılması öncesinde kırtasiye alışverişinin hareketsizleşmeye başladığını aktararak, velilere yerel esnaftan alışveriş yapmaları çağrısında bulundu. Karamanlı, zincir marketlerin uzun yıllardan beri esnaf ve sanatkarı olumsuz etkilediğine dikkat çekerek, "Bu marketlerin kuruluş amaçları belli. Meyve ve gıda üzerine açılıyorlar ancak baktığınız zaman neredeyse her şeyi satıyorlar. Okulların açılmasına birkaç ay kala defter getiriyorlar, kalem getiriyorlar, kırtasiye ürünleri satmaya başlıyorlar. Hatta zaman zaman ürünlerin markasının, kalitesinin ne olduğu da belli değil. Fiyatı düşük tutuyorlar, vatandaş da doğal olarak gidip oradan alışveriş yapıyor. Bence zincir marketlerin kendi esas faaliyet alanlarının dışına bu kadar çıkmaması gerekiyor. Hangi işi yapmak için açılmışlarsa ağırlıklı olarak o işi yapmaları lazım. Bunun mutlaka bir kontrol altına alınması gerekiyor ancak bugüne kadar maalesef yeterince önüne geçilemedi. Bu durum esnafımızı ciddi anlamda zorluyor" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



VATANDAŞA DOKUNUYORUZ

Odonpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ilçe genelinde sürdürülen belediye çalışmalarını yerinde inceleyerek, ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. Başkan Kurt'a incelemeleri sırasında belediye başkan yardımcılarını ve ilgili müdürler eşlik etti.

Odonpazarı Belediyesi'nin kent genelinde yürüttüğü çalışmalar kapsamında hizmet binaları, park ve spor alanları ile yol çalışmalarını inceleyen Başkan Kurt, devam eden yatırımları yerinde değerlendirerek ekiplerin çalışmalarını takip etti. İncelemelerine Akpınar Mahallesi'nde yapımı devam eden Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiyesi'nden başlayan Başkan Kurt, ardından Vadişehir, İhlamurkent ve Büyükkdere

mahallelerinde sürdürülen asfalt çalışmalarını inceledi. Osmangazi Mahallesi'nde Odonpazarı Belediyesi tarafından hayata geçirilen cazibe merkezi projesini de gezen Başkan Kurt, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Park, yeşil alan ve spor alanlarının kent yaşamına kazandırılmasının yanı sıra ulaşım konforunu artırmaya yönelik yol çalışmalarının da sürdürüldüğünü belirten Kurt, belediye hizmetlerinin vatandaşların günlük yaşamına doğrudan dokunduğunu söyledi. Başkan Kurt, incelemelerinin ardından yaptığı değerlendirmede, "Amaçımız, Odonpazarı'nda yaşayan herkesin daha sağlıklı, güvenli ve nitelikli kent hizmetlerinden yararlanmasını sağlamak" dedi. **BÜLTEN**



Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce ile Alpu Belediye Başkanı Gürbüz Güller, 1994 yılında Hakkâri Alandüzü'nde şehit olan Jan-darma Komando Er Zeynel Gülgen'in kıymetli ailesini ziyaret etti.

Başkan Ayşe Ünlüce ve Başkan Gürbüz Güller'e Sakarı Karacaören Mahalle Muhtarı Arif Armağan ve Gökçekaya Mahalle Muhtarı Zafer Yardımcı da eşlik etti. Şehit ailelerinin milletimize emanet olduğunu vurgulayan Başkan Ünlüce, Gülgen ailesinin yanında olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Ziyaretin ardından Başkan Ünlüce, Sakarı Karacaören Mahallesi'nde

vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle sakinleriyle samimi bir sohbet gerçekleştiren Ünlüce, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Mahallede yapılması planlanan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Ünlüce, ihtiyaçları yerinde inceleyerek çözüm önerilerini vatandaşlarla birlikte ele aldı. Mahalle sakinlerinin görüş ve beklentilerini doğrudan dinlemenin önemine dikkat çeken Başkan Ünlüce, Eskişehir'in tüm mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelmeye, ihtiyaçları yerinde tespit ederek çalışmalarını sürdürmeye devam edeceklerini belirtti. **BÜLTEN**



BU PROJELERİ KİM ENGELLİYOR?



Anahtar Parti teşkilatında düzenlenen toplantıda Eskişehir'in geleceğini ilgilendiren 2 önemli proje hakkındaki gelişmeler masaya yatırıldı. Uzun süreden beri bir türlü hayata geçirilemeyen Kızılınlar Projesi ile Hava Kampüsü Projelerinin yakın takipçisi olduklarını ifade eden Anahtar Parti İl Başkanı Çağlar Ölce, 2 önemli projenin yaklaşık 2 yıldan beri kent gündeminde olduğunu söyledi. Yaklaşık on ay önce Eskişehir Rumeli Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ERİAD) Başkanı Rüstü Şentuna tarafından proje hakkında yapılan açıklamayı hatırlatan İl Başkanı Ölce, "Başkan yaptığı açıklama ile projenin engellendiğini kamuoyuna duyurdu. Aradan geçen uzun süreden beri dile getirilen engellerin ortadan kalmadığını öğrendik. Bugün kamuoyunda 500 milyon TL'lik yatırımla hayata geçirilecek önemli proje için Eskişehir'de atılması gereken tek bir imzamanın olduğu ancak bu onayında bir türlü verilemediği konuşuluyor. Bu imzayı atmayan

bürokrat kim ve neden onay vermiyor? ERİAD başkanı da neden sessiz kalıyor? Bu sessizliğin projeyi koruma çabası olarak değerlendiriyoruz" dedi.

NEYİ BEKLİYORSUNUZ?

Projelerin onaylanmaması hakkında ortaya atılan iddiaların da bulunduğunu belirten Ölce, "Bir siyasi partinin il başkanının, Kızılınlar ve Hava Kampüsü projelerinin ilgili kurumlarda bekletilmesi veya iletilememesi yönünde talimat verdiği, bazı kurum ve kişilerin de bu doğrultuda hareket ettiği konuşulmaktadır. Kendisinin yaptığı açıklamalar da bu iddiaları doğrulacak niteliktedir. Bu iddialar doğrudan doğruya mesele-ye sıradan bir bürokratik gecikme diyemeyiz. Kamuoyunda konuşulan iddiaların bir an önce sonlanması ve söz konusu imzanın atılması gerekmektedir. Anahtar Parti Eskişehir İl Başkanlığı olarak bizim talebimiz nettir. Süreci hızlandırın ve imzayı atın" şeklinde konuştu.

ALİ NAKİ
ERDOĞAN

HABER

HEDEF BÜYÜK, YOL UZUN

Eskişehir Sanayi Odası'nın açıkladığı “Vizyon 2030” bana göre şehrin geleceği açısından dikkate alınması gereken önemli bir yol haritası.

Çünkü Eskişehir'in sanayi geçmişini zaten güçlü. Bir asrı aşan üretim kültürü, yetişmiş insan kaynağı, havacılık ve raylı sistemler başta olmak üzere sahip olduğu önemli sektörler, Organize Sanayi Bölgesi ve yüksek teknoloji üretimindeki deneyimi, bu kenti Türkiye’de farklı bir noktaya taşıyor.

Bugün 1.800’ün üzerinde üretici firmanın faaliyet gösterdiği, sanayi cirosunun yaklaşık 10 milyar dolara, ihracatın ise 4,8

milyar dolara ulaştığı bir kentten söz ediyoruz.

Ancak burada asıl mesele, “Eskişehir bugün nerede?” sorusundan çok, “Eskişehir 10-20 yıl sonra nerede olacak?” sorusuna cevap verebilmek.

İşte Vizyon 2030 tam da bu açıdan kıymetli.

İleri Teknoloji ve İnovasyon Vadisi’nden akıllı fabrikalara, karbon yönetiminden endüstriyel veri merkezine, havacılık ve raylı sistemler mühendislik merkezlerinden yüksek teknoloji serbest bölgesine kadar 12 amiral proje ortaya konuluyor.

Özellikle “Eskişehir’i teknoloji üreten, kentin tamamını tek kam-

püs olarak gören bir teknokente dönüştürme” fikri dikkat çekici.

Çünkü artık yalnızca üretmek yetmiyor.

Bilgiyi üretmek, teknolojiyi geliştirmek, patent üretmek, yüksek katma değerli ürün ortaya koymak ve yetişmiş insanı şehirde tutmak gerekiyor.

Veri merkezlerinin merkezi olma hedefi de URAYSİM’in tamamlanarak raylı sistemlerde test, doğrulama ve sertifikasyon konusunda uluslararası bir merkez olma düşüncesi de bu büyük resmin parçaları.

Ama bir parantez açmak gerekiyor:

Bir vizyon ortaya koymak için başlangıcıdır.

Asıl mesele, bu projelerin hangisinin ne zaman, hangi kaynakla, hangi kurumların iş birliğiyle hayata geçirileceği.

Eskişehir’in sanayisi güçlü. Ancak bu gücü geleceğe taşımak için belediyelerden üniversitelere, sanayi kuruluşlarından merkezi yönetime kadar herkesin aynı hedef etrafında buluşması gerekiyor.

Kısacası, 2030 hedefleri kaçıt üzerinde kalmamalı.

Eskişehir’in geleceğini konuşuyorsak, bugün yalnızca fabrikaların bacalarını değil, yarının teknolojisini de planla-

Köşe başı

Güray Ateş



malıyız.

Bu vizyonu ortaya koyan Eskişehir Sanayi Odası’nı bu açıdan takdir etmek gerekir.

Fakat Eskişehir’in önünde hala aşılması gereken çok sayıda engel, atılması gereken çok sayıda adım var.

Büyük hedef koymak önemli.

O hedefe birlikte yürümek ise daha önemli.

BU KADAR KOLAY OLMAMALI

Bir evin bahçesine giren iki köpek...

Biri anne, diğeri yavrusu.

Ardından ortaya atılan şiddet iddiaları ve insanın içini acıtan bir tablo...

Yavru köpeğin bahşından tabancayla vurulduğu, anne köpeğin darbedildiği ve bacağının kesildiğinin ileri sürüldüğü olay, doğal olarak büyük tepki çekti.

Burada özellikle altını çizmek gereken bir nokta var:

Ortada bir iddia ve devam eden hukuki süreç bulunuyor. Bu nedenle olayın tüm ayrıntılarının yargı süreci sonucunda netleşmesini beklemek gerekiyor.

Ancak değişmeyen bir gerçek var.

Bir canlının ağır şekilde yaralanması ve hayatını

kaybetmesi, insan vicdanını yaralıyor.

Yavru köpeğin veterinerlerin tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamamış olması ise olayın en acı tarafı.

Bir hayvanın bir evin bahçesine girmesi elbette istenmeyen bir durum olabilir. Bununla ilgili alınabilecek tedbirler, ilgili kurumlara yapılabilecek bildirimler ve kullanılabilecek pek çok yöntem var.

Ama çözüm şiddet olmamalı.

Hele ki bir canlıyı silahla vurmak, darbetmek ya da zarar vermek iddiası söz konusuysa...

Bu, yalnızca hayvanseverlerin değil, toplumun tamamının üzerinde düşünmesi gereken bir mesele.

Çünkü bir toplumun medeniyet ölçülerinden

biri de kendisinden güçsüz olana nasıl davrandığıdır.

Bugün savunmasız bir hayvana yapılan zulme sessiz kalmak, yarın başka bir şiddet biçiminin normalleşmesine zemin hazırlayabilir.

Bu nedenle hem olayın tüm yönleriyle aydınlatılması hem de hukuk neyi gerektiriyorsa onun uygulanması önemli.

Ve belki de en önemlisi...

Anne köpeğin bulunması.

Çünkü geride bir de yaralı olduğu değerlendirilen, yavrusunu kaybetmiş bir anne var.

Onun da bulunup tedavi altına alınması gerekiyor.

Bir canlının hayatı, “nasıl olsa hayvan” denilerek değersizleştirilemez.

BESTE BİZİM

Bizim için Eskişehirspor önemli...

Tribünler önemli... Tezahüratlar, besteler önemli...

Ve bazı besteler vardır ki yalnızca bir şarkı olmaktan çıkar, bir şehrin hafızasına dönüşür.

Kadebostany grubunun “Walking With a Ghost” şarkısındaki müzik kullanılarak 16 Şubat 2013 tarihinde Eskişehirspor tribünlerinde “Tükenmiş Nefeslere” bestesi söylenmişti. O gün basın tribünündeydim...

Yıllar sonra Göztepe tribünlerinin aynı müziği kullanarak koreografi yapması, doğal olarak taraftarımızın tepkisini çekti.

Çünkü tribün kültüründe beste yalnızca müzikten ibaret değildir.

O bestenin hangi maçta söylendiği, hangi futbolcunun ardından yazıldığı, hangi acının veya sevincin içine işlendiği kıymetli.

Bizim açımızdan “Tükenmiş Nefeslere” bestesinin Sinan’a, Ediz’e ve tribünün kendi hafızasına dokunan bir tarafı var.

Tam da bu nedenle mesele birkaç notanın benzerliğinden ibaret değil.

Öte yandan geçtiğimiz hafta sonu oynanan Gençlerbirliği maçında Göztepe tribünlerinin aynı melodiyi kullanmasının ardından Trendyol Süper Lig hesabının Eskişehirspor tribünlerini paylaşması da tartışmaya farklı bir boyut kattı.

“Sinan’a, Ediz’e, tükenmiş nefeslere. Türk tribünlerinin efsane-

leşmiş bestelerinde bu hafta rotamızı Eskişehir’e çeviriyoruz” ifadeleriyle yapılan paylaşım, aslında Eskişehir tribünlerinin bu besteye Türk tribün kültüründeki yerini de hatırlatmış oldu.

Tribün kültürünün bir hafızası var.

Bir beste, onu ilk söyleyenlerin yaşadığı duygularla anlam kazandırıyor.

Çünkü futbol taraftarlığı biraz da aidiyet meselesidir.

Ve bazı besteler vardır...

Söylendiği anda bir şehri hatırlatır.

Bir futbolcuyu, bir maçı, bir acıyı, bir dönemi...

İşte “Tükenmiş Nefeslere” de Eskişehirspor tribünleri için böyle bir anlam taşıyor.

KISSADAN HİSSE...

MÖ 480 yılında Pers Kralı Kserkses, Yunanistan’ı ele geçirmek için büyük bir

orduyla sefere çıkar. Karşısında ise sayıca çok daha küçük bir Sparta ordusu vardır.

Termopylai Geçidi’nde Spartalı Kral Leonidas ve askerleri, geri çekilmek yerine geçidi savunmayı seçer.

Pers elçisi, Leonidas’a tes-

lim olmalarını söyler.

Leonidas’ın cevabı tarihe geçer:

“**Molon labe.**” Yani: “**Gel ve al.**”

Sayıları azdı. Karşılarındaki ordu çok daha büyüktü.

Ama bazı mücadelelerde

mesele kazanacağından emin olmak değil, neyin **savunulmaya değer olduğunu bilmektir.**

Bugün de şehirler, kurumlar ve insanlar için aynı şey geçerli.

Büyük hedefler, büyük laflarla değil; gerektiğinde

sorumluluk alan, zor zamanda geri adım atmayan ve inandığı değerın arkasında duranlarla gerçekleşir.

Kissadan hisse: Kalabalık olmak güç değildir. Asıl güç, gerektiğinde tek başına bile doğru bildiğinin arkasında durabilmektir.



SALDIRGAN TUTUKLANDI

54 yaşındaki seyyar satıcıyı bıçakla yaralayan şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Olay, Tepebaşı ilçesi Kumlube Mahallesi Dizinler Sokak’ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sokak üzerinde seyyar satış yapan 54 yaşındaki İ.D., A.K. tarafından henüz bilinmeyen bir nedenle gerçekleştirilen bıçaklı saldırı sonucunda yaralandı. Seyyar satıcı İ.D., vücudunun çeşitli yerlerine aldığı bıçak darbeleri sonrası yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı İ.D., ambulansla Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayın ardından kaçan şüphelinin yakalanması amacıyla başlatılan çalışmalar neticesinde, A.K. isimli şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**

CEZALAR CAYDIRICI OLMALI!

Hayvan Hakları Komisyonu tarafından son günlerde meydana gelen hayvanlara yönelik şiddet olaylarına ilişkin yazılı açıklama yapıldı.

Eskişehir’de son günlerde artış gösteren hayvanlara yönelik şiddet olayları, Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu’nu harekete geçirdi. Son olarak önceki gün Tepebaşı İlçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi’nde meydana gelen, bir yavru köpeğin öldürüldüğü ve annesinin ağır yaralandığı şiddet olayı, komisyon üyelerinin tepkisine neden oldu. Ölüm ve yaralanmayla sonuçlanan olayın ardından Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu

tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Son günlerde sosyal medyada dolaşan işkence görüntüleri, bir haber değeri taşımanın ötesinde hepimiz için bir uyarı niteliğindedir. Kaplumbağaları evlerinin içinde, kapalı kapılar ardında ayaklarının altında ezenlerin ardından, savunmasız bir yavru kediye akıl almaz eziyetler eden şahısların görüntüleri toplum vicdanında derin bir yara açmıştır. Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak bu tabloyu münferit vakalar dizisi olarak görmediğimizi

belirtmek isteriz. Karşımızda duran şey, hayvan hakları alanında yaşanan hukuki ve söylemsel gerilemenin ve giderek pekişen bir cezasızlık algısının doğrudan sonucudur.”

FAİLLER ARAMIZDA DOLAŞIYOR
Faillerin toplum içinde serbestçe dolaşmasının bir milli güvenlik meselesi olduğu vurgulanan açıklamada, “Failleri bu kadar pervasızlaştıran zemini de görmek gerekmektedir. Hayvanları bir tehdit unsuru olarak kodlayan ayrıştırıcı

dil, yasal düzenlemeler etrafında yürütülen tartışmaların yarattığı meşruiyet algısı ve yargılama süreçlerinde uygulanan yetersiz cezalar birlikte işlemektedir. Hükümün açıklanmasının geri bırakılması gibi kurumların ürettiği ‘nasılsa ciddi bir ceza almam’ düşüncesi, şiddet eğilimini bastırmayan kişiler için adeta bir güvence haline gelmiştir. Hukukun koruyucu şemsiyesi zayıfladıkça bu kişiler kendilerini daha serbest hissetmektedir. Oysa yaşam hakkı, dönemsel politikalar ve yasal gerilemelere kurban

edilebilecek bir değer değildir. Bu tablo karşısında adli makamları ve yasa koyucuyu göreve davet ediyoruz. Görüntülerdeki faillerin gecikmeksizin tespit edilerek kanunun öngördüğü üst sınırdan ve caydırıcılığı sağlayacak biçimde cezalandırılmasını bekliyoruz. 5199 sayılı Kanun ve Türk Ceza Kanunu kapsamında hayvanlara karşı işlenen suçlarda erteleme, adli para cezasına çevirme ve hükümün açıklanmasının geri bırakılması uygulamalarının kaldırılmasını talep ediyoruz” denildi.



ALİ NAKİ ERDOĞAN



KESİKBAŞ'TAN 2030 ROTASI!

ESO tarafından gerçekleştirilen "Vizyon 2030" projesi tanıtım programında konuşan ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, "İstiyoruz ki Veri Merkezlerinin merkezi Eskişehir olsun. Gençlerimiz hayallerini gerçekleştirmek için yurtdışına gitmesinler, Eskişehir'e gelsinler" dedi.

Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından "Vizyon 2030" projesi tanıtım programı gerçekleştirildi. ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, Eskişehir'in üretim gücünü küresel bir teknoloji merkezine dönüştürmeyi hedeflediklerini vurguladı. ESO Meclis Salonu'nda basın mensuplarıyla gerçekleştirilen lansmanda Kesikbaş, projeye ilişkin detayları kamuoyuyla paylaştı. Kesikbaş, "2030 için 'Hayaldi gerçek oldu' tadında yeni nesil projeler sizlerle paylaşmak, ve elbette Devletimizin, yerel yönetimlerin, üniversitelerin, sivil toplumun, tüm sanayicilerimizin destekleriyle bunları Eskişehir'de gerçekleştirmek istiyoruz" diye konuştu.

İSTİYORUZ Kİ ESKİŞEHİR'E GELSİNLER

Eskişehir'i teknoloji üreten, kentini tamamını tek kampüs olarak gören bir teknokente dönüştürmek istediklerini belirten Kesikbaş, "Eskişehir Sanayisi Vizyon 2030 Hedefi" kapsamında; İleri Tekno-

loji ve İnovasyon Vadisi, Eskişehir Şehir Fonu, Akıllı Fabrika Uygulama Merkezi, Ortak Karbon Yönetim Merkezi ve Endüstriyel Veri Merkezi gibi projeleri devlet destekleri ile hayata geçirmek istediklerini dile getirdi. Kesikbaş, "İstiyoruz ki Veri Merkezlerinin, Data Center'ların merkezi Eskişehir olsun. İstiyoruz ki gençlerimiz hayallerini gerçekleştirmek için yurtdışına gitmesinler, Eskişehir'e gelsinler. Tüm Türkiye'deki şirketler adına ARGE yapan şirketlerini Eskişehir'de kursunlar. Geleceği inşa etsinler" ifadelerini kullandı.

10 STRATEJİK EKSEN

Kesikbaş, Vizyon 2030 projesinin, Eskişehir'in geçmişten taşıdığı üretim ruhunu geleceğin dünyasıyla buluşturan 10 stratejik eksen üzerine kurulduğunu belirtti. Buna göre projenin eksenlerini "Bilgi-den Ürüne, Nitelikli İnsan Kaynağı, Akıllı, Verimli ve Dijital Üretim, Yeşil Dönüşüm, Sektörel Uzmanlaşma, Girişimcilik ve Şehir Fonu, Küresel

Rekabet ve Markalaşma, Yatırım Alanları ve Serbest Bölge, Lojistik ve Küresel Bağlantılar, İnsan Odaklı Yerel Kalkınma olarak paylaştı. Kesikbaş, "Sanayideki başarının refaha ve mutluluğa dönüştüğü yaşanabilir bir Eskişehir kurmak istiyoruz" açıklamasında bulundu.

HEDELERE ULAŞMAK İÇİN PROJE ŞART

Bu hedeflere ulaşmak için projelere ihtiyaç olduğunu belirten Kesikbaş, bu projelere ilişkin detayları şu şekilde aktardı: "Eskişehir İleri Teknoloji ve İnovasyon Vadisi, Eskişehir Şehir Fonu, Eskişehir Yüksek Teknoloji Serbest Bölgesi, Eskişehir Teknoloji Yaşam Bölgesi, Eskişehir Akıllı Fabrika Uygulama Merkezi, Eskişehir Ortak Karbon Yönetim Merkezi, Havacılık ve Raylı Sistemler Mühendislik ve Test Merkezleri, Eskişehir Endüstriyel Veri Merkezi, Eskişehir Küresel Marka ve Uluslararasılaşma Ofisleri, Liman Bağlantılı Akıllı Lojistik Koordinasyon Merkezi,

Havacılık Uygulama ve Yönetim Merkezi ve Toplumsal ve Endüstriyel Dönüşüm Ofisleri."

ALTYAPILAR KURULMALI

Projelerin hayata geçirilebilmesi için önerilerini paylaşan Kesikbaş, şehrin yüksek teknoloji yatırımları, ihracat ve nitelikli üretim alanlarında daha güçlü bir konuma ulaşması için Yüksek Teknoloji Serbest Bölgesi, ortak mühendislik ve test merkezleri gibi altyapıların kurulması gerektiğini ifade etti. Eskişehir'in havacılık, raylı sistemler ve savunma sanayisinin de birikimini küresel rekabet gücüne dönüştürmek istediklerini söyleyen Kesikbaş, üniversite, sanayi ve girişimcileri bir araya getiren teknoloji ve inovasyon ekosisteminin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Yeşil dönüşüm, kaynak verimliliği ve sürdürülebilir üretimle hem çevrenin korunacağını hem de sanayinin rekabet gücünün artacağını belirtti. **HABER MERKEZİ**

SAHA ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Tepebaşı Belediyesi'nin, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 2026 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazanan "Hizmet Binalarında Entegre Su Yönetimi ve Su Verimliliği Kapasitesinin Geliştirilmesi" projesinde saha çalışmaları başladı.

Belediye hizmet binalarında su tüketiminin daha etkin yönetilmesi, tasarruf imkanlarının belirlenmesi ve sürdürülebilir su yönetimine yönelik bir yol haritası oluşturulmasını amaçlayan projenin açılış toplantısı, Tepebaşı Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantının ardından proje kapsamında pilot bina olarak belirlenen Tepebaşı Belediyesi Ana Hizmet Binası ile Metin Özgüt Yşam Merkezi'nde saha incelemeleri yapıldı. Çalışmalar, Mustafa Kemal Atatürk Spor Tesisleri Su Sporları Merkezi'nde gerçekleştirilecek incelemeyle devam edecek. Proje kapsamında üç pilot binada su kullanım noktaları, sayaçlar, armatürler, WC ve mutfak alanları, peyzaj

uygulamaları, HVAC sistemleri ve diğer su tüketim noktaları teknik açıdan mercek altına alınacak. Yapılacak incelemelerle binaların mevcut su kullanım durumunun ortaya konulması ve sonraki analizlere temel oluşturacak verilerin toplanması hedefleniyor.

TEKNİK ÇÖZÜMLER DEĞERLENDİRİLECEK

Saha çalışmalarının ardından geçmiş dönem su faturaları ve sayaç kayıtları da incelenecek. Binaların kullanım profilleri oluşturularak su tüketim göstergeleri belirlenecek ve bina bazı su etütleri gerçekleştirilecek. Böylece su kayıplarının, verimsizliklerin ve yüksek tüketimin yaşandığı noktaların tespit edilmesi amaçlanıyor. Çalışmalarda ayrıca yağmur suyunun değerlendirilmesi, gri su sistemleri, armatür verimliliği ile kaçak ve kayıpların önlenmesine yönelik teknik çözüm alternatifleri de değerlendirilecek. Pilot binalar için belirlenecek önerilerin su tasarrufu potansiyelinin yanı



sıra yatırım maliyeti ve ekonomik getirileri de ele alınacak. Projenin tamamlanmasıyla birlikte üç pilot binada elde edilen veriler doğrultusunda teknik ve ekonomik analizler gerçekleştirilecek ve Tepebaşı Belediyesi için Su Verimliliği

Aksiyon Planı hazırlanacak. Planda kısa, orta ve uzun vadede uygulanabilecek önlemler önceliklendirilerek belediye hizmet binalarında su kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılmasına yönelik yol haritası ortaya konulacak. **BÜLTEN**



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER	
Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunc	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER	
Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolü Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24
Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Millî Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER	
Büyükşehir ESKİ	211 55 00
İtfaiye Dairesi	324 30 20
Oduņpazarı	229 33 85
Tepebaşı	213 30 30
	211 40 00

ULAŞIM	
Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER	
Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusemre Devlet H.	211 95 95
Yunusemre İki Eylül	220 45 30
Anadolü Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolü Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80

Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Diş Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Diş Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlık Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER	
Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeýdan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00





SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!

ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları görüntüle. **WhatsApp** ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.

Anadolü YENİGÜN **es TV** **Sonhaber Follow**

0552 186 2600



WhatsApp
ihbar Hattı

www.anadolugazetesi.com |
 www.esyenigun.com |
 www.estv.com.tr |
 www.sonhaber.com.tr |
 www.followlife.com



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11

1. Nevşehir ilçesi. Mavi. Mühendis
cetveli. 2. Kaçak. Birinci olarak en baş-
ta. Manganez simgesi. 3. Bir İlimiz. Süs
ve gösteriş. 4. Müslümanlarca tavaf edi-
len kutsal yer. Tasdikleme. 5. Bir bağlaç.
Yankı. Yankı. 6. Parazit. Gözleri görme-
yen. 7. Görüntüleme. 'Ey hey' anlamın-
da kullanılan ünlem. Tümör. 8. Bir bağ-
laç. Asırını güçlüç ve sıkıntı. Has mahsus.
9. İnamlır güvenilir. Çanakakale ilçesi.
10.Orta boylu. İlerlemek işi. 11. Eskrimde
delici kılıç. Kütahya ilçesi. Su yolu dren.

1. Boş teimelsiz ve gerçekten uzaksöz-
ler. Tediye. 2. Tabaklanmış dana deri-
si. Bir hücreli bir canlı. 3. Arap üslubun-
da olan. Fikir. 4. İturlı bir kıyafet. Herkesin
içinde yapılan. 5. O yer. Okyanus rüzgarı.
6. Bir nota. Bir memeli hayvan. Alamet.
7. Amade. Aslan yada at saçı. 8. Muğ-
la ilçesi. Serçe'nin küçük bir türü. 9. As-
keri bir birlik. Atar damar. 10. Tekrarla-
ma yinemele. Çok iyi. 11. Latife. Küme.
12. Türk Malı (Ksc). Molibdenin simgesi.
Boyü büyüme. 13. Çeşitler. Jeneratör.

			5	1				
1				8				
	8	9						
	3			4	8	2	9	
	9				3		4	
6		5			2			8
						4		
	6	2		7			3	
	3							7

9				4	1			
					9		8	
	7	8						
4				9	8	1		
			3	6		5		8
		5						
	3	7						1
		6					3	
	9					7	4	

9	3				7		1	
							4	2
6		1						
	8	7	6					
3				9			5	
5		9		3		7		
				2				4
		5			4			
4			9			8		7

ACA CEVAPLARI

CIRAK SUDOKU

3	7	2	5	1	4	6	8	9
1	6	4	7	8	9	5	2	3
5	8	9	3	2	6	1	7	4
7	3	1	6	4	8	2	9	5
2	9	8	1	5	3	7	4	6
6	4	5	9	7	2	3	1	8
9	1	7	8	3	5	4	6	2
4	5	6	2	9	7	8	3	1
8	2	3	4	6	1	9	5	7

9	5	2	8	4	1	6	7	3
1	6	4	7	3	9	2	8	5
3	7	8	6	2	5	4	1	9
4	2	3	6	5	9	8	1	7
7	1	9	3	6	4	5	2	8
6	8	5	1	7	2	3	9	4
2	3	7	4	8	6	9	5	1
5	4	6	9	1	7	8	3	2
8	9	1	2	5	3	7	4	6

9	3	2	5	4	7	6	1	8
7	5	8	3	1	6	9	4	2
6	4	1	2	8	9	3	7	5
1	8	7	6	5	2	4	3	9
3	6	4	7	9	8	2	5	1
5	2	9	4	3	1	7	8	6
8	7	6	1	2	3	5	9	4
2	9	5	8	7	4	1	6	3
4	1	3	9	6	5	8	2	7

YATAY SUDOKU

Ö	U	Ö	Z	I	L	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk

O	A	T	A	Y	A	C	I	R	K	A	M	E	Z	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	

S	L	M	Ö	H	A	L	A	C	I	R	K	A	M	E	Z	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	

A	N	P	A	L	I	Z	R	A	C	I	R	K	A	M	E	Z	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	

S	Ü	T	A	N	O	K	L	A	C	I	R	K	A	M	E	Z	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	

A	Y	K	Ü	H	I	D	A	N	O	K	L	A	C	I	R	K	A	M	E	Z	E	R	E	K	N	L	A	E
Öğretmen	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	Çocuk	

Sölden Sege 1. AVANOS, MAT 2. FERRARI LUK 3. N. DONIA, PLAV 4. KABE
 NOVATYAMA 5. ILE. KRO. GOR 6. KSAŁAK, LUK 7. KUP. BRE. UR. 8. DZ
 EVRYET, OZE.
 9. ENINE, ECEBARI, 10. MİDİ, İLEFLENME, 11. BRE. EMET, AKAC,
 YKANAN Sege 1. AYAK, ODENE, 2. VIDLA, AMP, 3. PAVESK, İDE 4. NAME, ALBİ,
 5. ORA, ALIZ 6. S. OKUP, İLA 7. MİK, İYE 8. MİLAŞ, REÇET 9. ALAY, APTER,
 10. İKLEME, ALA 11. ŞAKA, BÖRK, 12. TM. MU. UZAMA, 13. ENVA, URETEĞ.

TAKIM MAÇ SEVİYESİNE GELDİ

3. Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan Anadolu SF, yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor. Temsilcimizin Sportif Direktörü Ömerül Faruk İşler, takımın son durumu, transfer çalışmaları ve hazırlık maçları hakkında konuştu. İşler, "Her şey istediğimiz gibi ilerliyor. Takım maç seviyesine geldi" dedi.



Anadolu SF
Sportif
Direktörü
Ömerül
Faruk İşler

ŞU AN BİR PROBLEM YOK

3. Lig'deki temsilcilerimizden Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri A.Ş., yeni sezon hazırlıklarına devam ediyor. Teknik Direktör Veyis Kanber idaresinde çalışan takımda tempo yüksek. Takımın Sportif Direktörü Ömerül Faruk İşler, Mavi-Beyazlıların son durumu hakkında açıklamalarda bulundu. Oyuncuların maç seviyesine geldiğini söyleyerek açıklamasına başlayan İşler, "Çalışmalarımız şu an hocamızın antrenman programı doğrultusunda devam ediyor. Seviyeyi yavaş yavaş arttırdık. Futbolcular maç seviyesine geldiler. Şu anda bir problem yok sadece Alanya 1221 karşılaşmasında iki oyuncumuz ufak bir sakatlık geçirdi fakat durumları iyi" şeklinde konuştu.

TRANSFERDE SON DURUM NE?

"Her şey istediğimiz ve planladığımız şekilde gidiyor" diyen İşler, transfer çalışmaları hakkında da konuşarak, "Sağ beke için geçtiğimiz sene Kütahya'da oynayan Enes'i Erzurumspor'dan kiraladık. O bölgede bir problemimiz kalmadı sadece 1 tane daha alternatif sağ bek gelecek bu mevki için geçtiğimiz sezon bizde olan Mert Yusuf Torlak ile anlaştık. Bunun yanında transfer için sadece santrafor bölgesini düşünüyoruz. Bu transferimizi tipik bir santrafor ile yapmak istiyoruz. Kısa boylu, arkalara koşu yapan önde ise baskı yapan bir oyuncuya ihtiyacımız var" dedi.

HAZIRLIK MAÇ VAR

Forvet için 3 oyuncu ile görüşme halinde olduklarını belirten İşler, "Listemizde bu bölge için 3 adayımız var görüşmelerimize devam ediyoruz. En yakın zamanda anlaştığımız ismi transfer ederiz" dedi. Hazırlık maçları hakkında ise İşler, "Hazırlık maçları için Eskişehir'de oynamak istiyoruz. İnkilapspor ile bu konuda görüştük. Onların gelme durumu var onlar gelirse burada bir maç oynayacağız. Olmazsa kendi aramızda maç yaparak pazar günü takıma izin verecek ve haftayı öyle bitireceğiz" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ



Sahalarda ender görülen bir an...

Anadolu SF'de çarşamba günü Anadolu Üniversitesi Sahası'nda yapılan antrenmanda ilginç bir an yaşandı. Antrenmanın devam ederken, antrenmanı dışardan izleyen yabancı uyruklu bir genç, bulduğu boşluktan sahaya girerek solcu Teknik Direktör Veyis Kanber ve Sportif Direktör Ömerül Faruk İşler'in yanında aldı. Kendisini çok iyi bir futbolcu olduğunu söyleyen ve takımla antrenmana çıkmak için kendisine şans verilmesini isteyen gencin talebini ikili nazikçe reddetti. O isim daha sonra saha dışına çıktı. HABER MERKEZİ

Yeni sezon için anlaştılar

Süper Amatör Küme takımlarından Çukurhisarspor'da kaleci antrenörü Onural Vural ile yola devam edildi. Konuyla ilgili kulüpten yapılan açıklamada, "Geçmişte formamızı terleten eski kalecimiz ve uzun yıllardır teknik ekibimizde görev yapan kaleci antrenörümüz Onural Vural ile yeni sezon için de anlaşma sağlanmıştır. Kulübümüzün kültürünü en iyi bilen isimlerden biri olarak tecrübesi, özverişi ve kalecilerimizin gelişimine sağladığı büyük katkılarla kulübümüzün temel



taşlarından biri olmaya devam eden Onural Vural'a yeni sezonda başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ

Sararspor yine derece elde etti

Bursa'nın ilçesi İnegöl'de organize edilen iller arası Minikler ve Yıldızlar Tekvando müsabakalarına katılan Sararspor sporcuları, elde ettikleri derecelerle Eskişehir'e sevinç yaşattı. Sararspor

adına mücadele eden sporculardan Firdevs Nur Çürük ve Ela Nur Özdemir birinci, Rihana Babiker, Buğlem Cansın Yiğit ve Barış Tutumlu ikinci, Zeynep Erten ise üçüncü oldu. Müsabakalar sonunda Sararspor kız takımı üçüncülük, erkek takımı üçüncülük ve genel klasmanda üçüncülük elde ederek toplamda üç kupanın sahibi oldu. Başarılı sporcular, antrenörleri Fahri Aygün ve Barış İşel ile birlikte Sarar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Sarar'ı ve Sararspor Kulüp Başkanı Alaattin Çoban'ı ziyaret etti. Sporcular, kazandıkları kupaları takdim ederek kendilerine sağlanan destek ve katkılardan dolayı Sarar ailesine teşekkür etti. Sarar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Sarar ve Bilecik İl Emniyet Müdürü de sporcuları ve antrenörleri elde ettikleri başarılarından dolayı tebrik ederek gelecek müsabakalar için başarı diledi. HABER MERKEZİ



TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZI

COŞKU YLA KUTLUYORUZ

30 AĞUSTOS 2026 PAZAR

KANLIKAVAK PARKI **14.00**

KONSERLER

21.00 **TAMER TURAL**

19.30 **NOVA**

18.30 **KAOS**

DJ GRAFFE

Gün boyu

DANS GÖSTERİLERİ

OYUN ALANLARI

OYUN PARKURLARI

ÇOCUK ETKİNLİKLERİ

KAZIM KURT
ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI



İdmangücü U16 Takımı



GELİŞİM LİGİ'NDE GRUPLAR NETLEŞTİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Gelişim Ligleri'nde gruplar netleşti. Eskişehirspor U19 1. Grup'ta, Eskişehir Anadolu SF U19 6. Grup'ta mücadele edecek. DSİ Bentspor ve İdmangücü U16 ve U17 takımları da aynı grupta olacak.

ES ES TİM TAKIMLARDA KATILDI
Eskişehir'i Gelişim Ligi'nde temsil edecek olan Eskişehirspor, U19, U17, U16, U15 ve U14 takımlarımızın grupları netleşti. U19 ekibimiz, bir diğer temsilcimiz Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri ile U19 Ligi 6. Grup'ta mücadele edecek. Es Es U17 ve U16 takımlarımız 11. Grup'ta, U15 ve U14 temsilcilerimiz ise 10. Grup'ta yer alacak.

DSİ ve İdmangücü aynı grupta

2026-27 sezonunda ilimizi Gelişim Ligi U17 ve U16 Ligi'nde temsil edecek olan DSİ Bentspor ve Eskişehir İdmangücü, 6. Grup'ta mücadele edecek. Panayırspor, Ayvalıkgücü Belediye, Balıkesir Büyükşehir, Karacabey Belediyespor, Bursa Tütünspor, Çiftliköy Belediyespor, Karacabey Belediyespor, Kütahya Futbol, Kütahya Yeşilayspor, Nilüfer Kızılcalık, Osmaneli ve Yalovagücüspor takımları ise temsilcilerimizin 6. Grup'ta rakibi olacak. **HABER MERKEZİ**



Eskişehirspor U19 Takımı



DSİ Bentspor U16-U17 takımları

U19 LİGİ 1. GRUP

Eskişehirspor
Bursaspor
Sakaryaspor
İstanbulspor
Fatih Karagümrük
Pendikspor
Sarıyerspor
İnegölspor
Arnavutköy Belediyesi
Beyoğlu Yeni Çarşı
Balıkesirspor
Bandırmaspor
Esenler Erokspor
Ümraniyespor
İnegöl Kafkaspor
Bursa Yıldırımspor

U17-U16 LİGİ 11. GRUP

Eskişehirspor
Gençlergücü
Ankaragücü
Konyaspor
Ankara Keçiörengücü
Ankara Demirspor
Etimesgutspor
Ankara Şekerspor
Ankara Gençlergücü
Şeker D6 Spor
Anka Sportif Faaliyetler
Alkulaspor
Eryamanspor

U15-U14 LİGİ 10. GRUP

Eskişehirspor
Eskişehir Anadolu S.F
Balıkesirspor
Bandırmaspor
Karacabey Belediye
Kütahya Futbol
Kestel Çilekspor
Ayvalıkgücü Belediyespor
Balıkesir Büyükşehir
Bursa Fethiye 1973
Panayırspor
Arabayatışpor
Kütahya Büyük Saka
Balkan Termik

U17-U16 LİGİ 6. GRUP

DSİ Bentspor
Eskişehir İdmangücü
Panayırspor
Ayvalıkgücü Belediye
Balıkesir Büyükşehir
Bandırmaspor
Bursa Tütünspor
Çiftliköy Belediyespor
Karacabey Belediyespor
Kütahya Futbol
Kütahya Yeşilayspor
Nilüfer Kızılcalık
Osmaneli
Yalovagücüspor

Çağlarspor hocasını buldu

Birinci Amatör Küme takımlarından Çağlarspor, Antrenör Yılmaz Uzan ile anlaşmaya vardı. Kulüpten yapılan açıklamada, "Kulübümüz Çağlarspor'da Teknik Direktörlük görevine Yılmaz Uzan getirilmiştir. Uzun yıllardır Eskişehir amatör futbo-

lunun içerisinde yer alan, görev yaptığı takımlarda bilgi, tecrübe ve disiplinli çalışmalarıyla öne çıkan Yılmaz Uzan, amatör ligleri yakından tanıyan başarılı bir teknik adamdır. Yeni sezonda mücadeleci, karakterli ve takım ruhunu ön planda tutan bir oyun

anlayışıyla Çağlarspor'umuzu hedeflerine ulaştıracak güçlü bir ekip oluşturacağına inanıyoruz. Tecrübesi ve futbol bilgisiyle kulübümüzün sportif başarısına önemli katkılar sağlayacağına olan güvenimiz tamdır" denildi. **HABER MERKEZİ**



Sivrihisarspor Furkan'ı aldı

Süper Amatör Küme'de mücadele edecek olan Sivrihisarspor, transfer çalışmalarına devam ediyor. İlçe ekibi, geçen sezon Demirspor ile şampiyonluk yaşayan Furkan Albayrak'ı renklerine bağladı. Kulüpten transfer ile alakalı yapılan paylaşımda, "Kulübümüz, geçtiğimiz sezon BAL takımı Bozanspor ve Süper Amatör Lig şampiyonu Demirspor'dan 1995 doğumlu tecrübeli oyuncu Furkan Albayrak ile anlaşmaya varmıştır. Tecrübeli oyuncu Furkan Albayrak'a Ailemize hoş geldin diyor, formamız altında başarılarla dolu bir sezon geçirmesini temenni ediyoruz" denildi. **HABER MERKEZİ**



KUPADA KURALAR ÇEKİLDİ

Ziraat Türkiye Kupası 1. eleme turu kura çekimi, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

YÖNETİCİLER KATILDI
Riva'da Orhan Saka Konferans

Salonu'nda düzenlenen kura çekim törenine TFF 1. Başkan

Vekili, İcra Kurulu Üyesi, A Milli Takım ve Süper Lig'den Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mecnun Otyakmaz, TFF Yönetim Kurulu üyeleri Murat Şahin, Mustafa Temel Bozbağ ve Ural Aküzüm ile TFF yöneticileri, kulüp başkanları ve temsilcileri katıldı.

40 TAKIM MÜCADELE EDECEK
Ziraat Türkiye Kupası 1. eleme turunda Profesyonel Geçiş Ligi ve Nesine 3. Lig'den 20'er olmak üzere toplam 40 takım

mücadele edecek. Tek maç eleme usulüne göre bölgesel olarak oynanacak karşılaşmalarda, kurada küçük numarayla çıkan takım ev sahibi olacak. Müsabakalarını kazanan 20 takım, Ziraat Türkiye Kupası'nda 2. eleme turuna yükselecek. Tören, eşleşmelerin belirlenmesinin ardından toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



ANADOLU SF'YE BİLECİK'TEN RAKİP

Kupaya 1. Tur'dan katılan 3. Lig'deki temsilcimiz Anadolu SF'nin rakibi belli oldu. Maviler, Bilecik ekibi Osmaneli Spor Kulübü ile deplasmanda karşılaşacak. 15, 16 veya 17 Eylül'de oynanacak tek maçta kazanan ekip 2. Tur'a yükselecek. Geçen sezon 3. Lig'de Play-Off oynayan Eskişehirspor ise kupaya 2. Tur'dan katılacak.

20 TANE PGL TAKIMI VAR

Kura çekimine bu sezon profesyonel takımı olmayan illerden 20 Profesyonel Geçiş Ligi (PGL) takımı ve TFF 3. Lig'de mücadele edecek 20 ekip katılacak. 15, 16 ve 17 Eylül tarihlerinde tek maç usulüne göre oynanacak 1. eleme turunda kazanan 20 takım, 2. eleme turuna yükselecek. Karşılaşmalar Atv, A2 ve A Spor'dan yayınlanacak. **HABER MERKEZİ**

ZTK 1. TUR EŞLEŞMELERİ

Osmanlıspor - Anadolu SF
Galataspor - Yalova FK 77
İnkilap Futbol Kulübü - Beykoz
Uzunköprüspor - Kartal Bulvar
Altay - Söke 1907 Spor Kulübü

Bucaspor 1928 - Gazimir
Karaman FK - Kepez
Yeni Mersin - Bucak Bld Oğuzhan
Kırıkkale FK - Eşeröğlü Kırşehir
1923 Afyonkarahisar - Ürgüçspor

Çankırıgücü SK - Amasyaspor
Sinopsor - Arslan Kayadibi Spor
Tokat Bld. - Keşapspor
Orduspor 1947 - Torul Bld.
Adanaspor - Yeni Malatyaşpor

Birlikgücü - Kahta 02 Spor
Dersimspor - Gececek Sirt 56
Cizre Bld. - Hakkari Zıp
Gölespor - Kars 36 Spor
Bayburtspor - Borçkaspor



Antrenmanlar tam gaz

Es Es'te antrenmanlar tam gaz devam ediyor. Çarşamba gününü çift antrenman yaparak geçiren Es Es, dün ise sabah saatlerinde bir antrenman gerçekleştirdi. Koşu ve ısınma turuyla başlayan antrenman daha sonra top çalışmasıyla devam etti. Eskişehirspor son bölümde ise çift kale maç yaparak günü tamamladı. Es Es bugün akşam saatlerinde yapacağı antrenmanın ardından yarın İnegölspor ile oynayacağı hazırlık maçını beklemeye çekilecek. **HABER MERKEZİ**

Altes'ten Başkan Entok'a ziyaret

Eskişehirspor taraftar grubu Altes, Siyah-Kırmızılı kulübe bir ziyarette bulundu. Tribün yetkililerini Başkan Ulaş Entok makamında ağırladı. Ziyaret hakkında yapılan açıklamada, "Altes Grubu olarak kulüp yönetimimizi ziyaret ederek yeni sezon öncesi istişarelerde bulunduk. Eskişehirspor'un olduğu her yerde inanç var, mücadele var, şampiyonluk hedefi var. O sene bu sene!" ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**

İki rakip provada karşılaştı

Es Es ile aynı grupta yer alacak olan Denizli İDY ile Söke 1970 dün hazırlık maçında karşılaştı. Denizli Atatürk Stadyumu'nda oynanan maçta iki takımda yeni sezon öncesi ciddi prova yapmış oldu. Mücadele başladığı gibi bitti ve iki ekipte sahadan beraberlikle ayrıldı. Denizli İdmanyurdu Kulübü'nden yapılan paylaşımında "Dostluk ve kardeşlik içerisinde geçen bu güzel mücadelede, değerli misafirlerimizi tesislerimizde ağırlamaktan büyük gurur duyduk" denildi. **HABER MERKEZİ**



STOPER HATTINDA

CİDDİ REKABET VAR

Eskişehirspor'da birçok mevkide olduğu gibi stoper hattında da ciddi bir rekabet var. Stoperler Abdülkadir Öksüz, Arda Okumuş ve Ertuğrul Kurtuluş'un yanı sıra stoper de oynayabilen Mustafa Eren Damar, teknik heyetin gözüne girmek için yüksek tempoda çalışıyor.

ŞAPCI ÖNEM VERİYOR

Geçen sezon TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Eskişehirspor, 30 lig maçında kalesinde gördüğü 18 golle Kütahyaspor ile birlikte grubun en az gol yiyen takımı olmuştur. İkinci devre 9 maçlık gol yememe serisi yakalayan Es Es, ikinci devre oynadığı toplam 15 maçın 11'inde kalesini gole kapatarak iyi bir savunma grafiği çizmişti. Defansa önem veren Teknik Direktör Hakan Şapcı, bu sezon da az gol yiyen bir ekip istiyor.

Forma savaşı yaşanıyor



2026-2027 sezonunda 3. Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan Siyah-Kırmızılı takımda ciddi bir forma rekabeti yaşanıyor. Es Es'te rekabetin yüksek olduğu mevkilerden biri hiç kuşkusuz stoper hattı. Defans oyuncularını Abdülkadir Öksüz, Arda Okumuş ve Ertuğrul Kurtuluş'un yanı sıra stoper de oynayabilen Mustafa Eren Damar bu rekabetin içinde. Teknik Direktör Hakan Şapcı bu rekabetten memnun. Hedef iyi bir savunma hattı kurmak. **HABER MERKEZİ**

Es Es karar aşamasında

Kırmızı Şimşeklerde stoper transferinde kritik viraja girildi. Defans hattını kaliteli ve net bir isimle takviye etmek için Siyah-Kırmızılılarda, yönetim ve teknik heyet stoper arayışlarında karar aşamasına geldi. Transferde ince elenip sık dokunurken, karardaki en kritik detay ise 25 yaş kuralı oldu. TFF kuralları gereği kadroda yer alabilen 5+3'lük 25 yaş kontenjanında Eskişehirspor'un şu an 5 tecrübeli ismi bulunuyor. Teknik Direktör Hakan Şapcı ve kurmaylarının, son hakkı tecrübeli bir stoperden yana mı kullanacağı yoksa gelecek vaat eden genç bir potansiyele mi yöneleceği merakla bekleniyor. Düğümün birkaç gün içerisinde çözülmesi ve yeni transferin takıma katılması bekleniyor. **HABER MERKEZİ**



PGL için fırsat doğdu

Eski adı Bölgesel Amatör Lig (BAL) olan Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde (PGL) katılım için son gün bilindiği gibi 7 Ağustos tarihiydi. Ülkemizde çok sayıda kulüp 1 milyon TL'yi bulan katılım şartları nedeniyle PGL'ye katılamamıştı. TFF, 4 Eylül'e kadar şartları sağlayan kulüpleri PGL'ye alacağını açıkladı.

KULÜPLERDE HAREKET VAR

Bilindiği gibi ilimizden Eskişehir Demirspor ve 2 Eylülspor lige katılamadıklarını açıklamıştı. Türkiye Futbol Federasyonu lige katılım için kulüplere ek gün fırsatı sundu. Takımlar 4 Eylül Cuma günü mesai saatine kadar gerekli şartları sağlarsa PGL'ye katılabilecek. Gün uzayında gözler Eskişehir Demirspor ve 2 Eylülspor'a çevrildi. Edinilen bilgilere göre iki kulüpte de konuyla ilgili hareketli dakikalar yaşanıyor.



EASKF Başkanı Sadri Atam

ATAM: UMARIM LİGE KATILIRIZ

EASKF Başkanı Sadri Atam, "TFF'ye fiyatlarla ilgili Türkiye'nin birçok ilinden tepkiler verildi. Para yatıramadığı için çok sayıda takım lige katılamadı. 250 bin TL katılım parası, 750 bin TL teminat ücretlerini 4 Eylül tarihine kadar yatıran kulüpler lige katılabilecek. Umarız iki takımımız da PGL'ye katılır. İnşallah bu fırsatı şehir futbolu olarak iyi değerlendirebiliriz." şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



Eskişehir Demirspor Süper Amatör'de şampiyon olup PGL'ye yükselmisti.



2 Eylülspor geçen sezon eski adı BAL olan ligde kalmayı başarmıştı.